МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

__________________ «МОРКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1»_____________________

ПРИКАЗ

от «28» декабря 2022 г №47

О внесении изменения в Правила приема детей на обучение
в МДОУ «Моркинский детский сад №1»

В связи с внесением изменений в ст.54 Семейного кодекса РФ и ст.67
ФЗ от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Правила приема
детей на обучение в МДОУ «Моркинский детский сад №1»,
утвержденный приказом МДОУ «Моркинский детский сад №1» №47 от
28.12.2022 г.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в сети

«Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.